
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

26.09. 2022      № 879 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 15.09.2020 
№ 717 «Об утверждении муници-
пальной программы «Развитие физи-
ческой культуры и спорта на терри-
тории муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» 
на 2021-2025 годы» 

 

 

 

 

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, реализации постановления администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 31.01.2022  № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реали-

зации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 

образования город Славгород Алтайского края в новой редакции», согласно 

решению Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края 

от 25.01.2022 № 05 «О внесении изменений в решение Славгородского го-

родского Собрания депутатов от 21.12.2021 № 57 «Об утверждении бюджета 

города  Славгорода  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»,  

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 

15.09.2020 г. № 717 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и спорта на территории муниципального образования 

город Славгород Алтайского края на 2021-2025 годы» изменения следующе-

го содержания: 

1.1. Раздел «Объем финансирования программы» Паспорта муници-

пальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории 

муниципального образования город Славгород Алтайского края на 2021-2025 

годы» изложить в следующей редакции: 

 
Объемы 

финансирования 

программы 

Объем финансирования из федерального бюджета составляет: 

2021 г. – 0 т.р. 

2022 г. – 0 т.р.  

2023 г. – 0 т.р. 

2024 г. – 0 т.р. 

2025 г. – 0 т.р. 



 

из краевого бюджета составляет: 

2021 г. – 13775,9  т.р. 

2022 г. – 9430  т.р.  

2023 г. – 0  т.р. 

2024 г. – 15744,0  т.р. 

2025 г. – 16923,5  т.р. 

Из местного бюджета: 

2021 г. – 40607,3  т.р. 

2022 г. – 40989,3  т.р.  

2023 г. – 27992,2  т.р. 

2024 г. – 17782,2  т.р. 

2025 г. – 42854,5  т.р. 

Из внебюджетных источников: 

2021 г. – 3943,3  т.р. 

2022 г. – 3579,9  т.р.  

2023 г. – 3377,0  т.р. 

2024 г. – 3589,0 т.р. 

2025 г. – 3701,0  т.р. 

 

      

1.2. Раздел 3. «Объем финансирования программы» изложить в следу-

ющей редакции: 

«Объем финансирования программы составляет 244 289,1 тыс. рублей, 

из них: 

- 0 тыс. рублей – за счет средств бюджета Российской Федерации; 

- 55 873,4 тыс. рублей – за счет средств бюджета Алтайского края; 

- 170 225,5 тыс. рублей – за счет средств бюджета муниципального об-

разования в рамках финансирования мероприятий настоящей программы; 

- 18 190,2 тыс. рублей за счет внебюджетных источников. 

Объемы финансирования за счет средств бюджета муниципального об-

разования, бюджета Алтайского края и бюджета Российской Федерации под-

лежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета муници-

пального образования, бюджета Алтайского края и бюджета Российской Фе-

дерации. 

Финансовые затраты представлены в приложении 3 

1.3. Приложение 2 и Приложение 3 к муниципальной программе изло-

жить в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 25.01.2022г.  

 

 

   

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


